Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.01.2024 № 92-п «Об
осуществлении бюджетных инвестиций на
приобретение объектов недвижимого имущества в
собственность муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Оренбургской области от 29 декабря 2007 года № 1853/389-
IV-O3 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области
отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по
обеспечению жильем по договору социального найма, договору найма
специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан и по
предоставлению жилищного сертификата Оренбургской области», постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
01.04.2020 № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и
реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности
Сорочинского городского округа Оренбургской области», руководствуясь статьями
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.01.2024 № 92-п «Об осуществлении бюджетных
инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в собственность
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. постановления изложить в следующей редакции:
«1.7. Стоимость приобретения объектов недвижимого имущества - 34 757 600

рублей, из них:
- 33 157 600 рублей - средства областного бюджета;
- 1 600 000 рублей - средства местного бюджета.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (httD://.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

httD://.sorochinsk56.ru